
Pachet consumabile Husqvarna

I.D.: 57760230

Data publicarii	08.06.21	Coduri CPV	16810000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 541,18 RON - 541,18 RON

Descriere: Pachet consumabile motounelte Husqvarna. Include: -Cap trimmy T45 Buc 1 158,82 152,82 -
-ULEI AMESTEC HUSQVARNA 208 KIT-1L Buc 3 27,51 82.53 -ECOTAXA ULEI HVA Buc 3 0,2196
0,6588 -FIR TRIMMY 2.4 MM, rola 240 ml Buc 2 149.58 299.16
